
            «25»  август 2020 й.                           №522                        «25»  августа 2020 г. 

 

О назначении Хабировой Зульфии Рафаэловны членом участковой 

комиссии избирательного участка №427 городского округа город 

Агидель Республики Башкортостан с правом решающего голоса  

 

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 21, 26. 28 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

разделом 3 Порядка формирования резерва составов  участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Агидель Республики Башкортостан                                        

                                                   РЕШИЛА:  

1.Назначить из резерва составов участковых комиссий городского округа город 

Агидель Республики Башкортостан членом участковой комиссии избирательного 

участка №427 городского округа город Агидель Республики Башкортостан с правом 

решающего голоса  Хабирову Зульфию Рафаэловну 1983 года рождения, образование 

-  высшее, место работы – Комитет по управлению собственностью Министерства 

земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по г. Агидель, 

предложенную  для назначения Региональным отделением Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан. 

2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

  

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ М.Т.Рамазанова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ Л.Р.Хаматдинова 


